
UCHWAŁA NR XXXIV/337/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasta Braniewa oraz warunków z zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022 r. poz. 559) oraz   art. 15 ust. 1 pkt.6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. 2021. poz. 1371 ) Rada Miejska w Braniewie , uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się przewoźnikom i operatorom publicznego transportu zbiorowego, w rozumieniu ustawy 
o publicznym transporcie zbiorowym, możliwość korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Braniewa. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasta Braniewa  stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych oznaczono w załącznikach graficznych nr 3-10. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1) Rady Miejskiej w Braniewie Nr XIV/68/2015 z dnia 02 września  2015 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Braniewa oraz warunków 
i zasad korzystania z nich. 

2) Rady Miejskiej w Braniewie  Nr XVII/151//2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr 
XIV/68/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 września  2015 r. dotyczącej określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Braniewa oraz warunków 
i zasad korzystania z nich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



  
 
 
 
 

 Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miasta Braniewa.  

 
§ 1.  

Uzgodnienie dotyczące korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasta Braniewa, należy do kompetencji Burmistrza Miasta Braniewa.  

§ 2.  
1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy i operatorzy publicznego 
transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, zwani dalej podmiotami. 

§ 3.  
1. Podmiot korzystający z przystanków komunikacyjnych, ma prawo zatrzymać na nich swoje pojazdy 
wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania pojazdów 
na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów. 
2. Tabliczkę z rozkładem jazdy należy umieścić na słupach znaku drogowego D-15 ,,Przystanek 
autobusowy”. Wielkość i forma tabliczki nie powinna odbiegać od stosowanych przez inne podmioty. Logo 
firmy może być umieszczone wyłącznie na rozkładzie jazdy. 
3. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczania plakatów i ogłoszeń oraz 
prowadzenia innej działalności nie związanej z przewozem osób. 
4. Podmiot jest zobowiązany korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób nie kolidujący z pracą 
innych podmiotów. 
5. Uzupełnienie, wymiana zniszczonych informacji o podmiocie, w tym o rozkładach jazdy oraz ich 
usunięcie w przypadku likwidacji linii, należy do podmiotu.  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta 
Braniewa. 
 

L.p. Gmina Lokalizacja przystanku (nazwa, 
ulica) 

Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

1 Gmina Miasta Braniewo Błotna 1 Dworzec PKS 01 
2 Gmina Miasta Braniewo Żeromskiego14 Żeromskiego I 02 
3 Gmina Miasta Braniewo Królewiecka 51 Intermarche 03 
4 Gmina Miasta Braniewo Sowińskiego obok sklepu 

spożywczego 10A 
Sowińskiego    04 

5 Gmina Miasta Braniewo PCK 9 PCK 05 
6 Gmina Miasta Braniewo Pl. Grunwaldu przy Szkole 

Podstawowej nr 3 
Plac Grunwaldu 06 

7 Gmina Miasta Braniewo Drewniana 1   Drewniana 07 
8 Gmina Miasta Braniewo Żeromskiego 9 Żeromskiego II 08 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
Lokalizacja przystanku nr 01 przy ul. Błotna obok nr 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Lokalizacja przystanku nr 02 przy ulicy Żeromskiego obok nr 14 

 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Lokalizacja przystanku nr 03 przy ulicy Królewieckiej obok nr 51 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
 

Lokalizacja przystanku nr 04 przy ulicy Sowińskiego obok nr 10A 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Lokalizacja przystanku nr 05 przy ulicy PCK obok nr 9 

 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

Lokalizacja przystanku nr 06 przy Pl. Grunwaldu przy Szkole Podstawowej nr 3 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Lokalizacja przystanku nr 07 przy ulicy Drewnianej obok nr 1 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

Lokalizacja przystanku nr 08 przy ulicy Żeromskiego obok nr 9 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/337/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09CDDA-D3F3-4B18-84BD-AF29C9A1C057. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10



